

ЗАКОН
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Липецкой области
«О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов»

Принят Липецким областным
Советом депутатов 16 июня 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (Липецкая газета, 2016, 14 мая) следующие изменения:

1) в части 21 статьи 7 первое предложение дополнить словами «, а в случае совмещения дня голосования на выборах в областной Совет с днем голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации - за 60 - 21 день до дня голосования»;

2) в пункте 5 части 7 статьи 28 слова «Российской № 546» заменить словами «РФ № 546»;

3) в статье 30:

а) в части 2: в пункте 3 слова «уполномоченных представителей избирательного объединения по финансовым вопросам,» исключить; пункт 4 исключить; пункт 5 считать пунктом 4;

б) в части 9 слова «частью 1, пунктами 1-3,5 части 2» заменить словами «частями 1, 2»;

в) в пункте 5 части 11 слова «Российской № 546» заменить словами «РФ № 546»;

4) в пункте 6 части 5 статьи 32 слова «Российской № 546» заменить словами «РФ № 546»;

5) в части 19 статьи 37 слово «пунктами» исключить;

6) в части 7 статьи 56 после слов «пунктами 10 и 11» дополнить словами «статьи 57»;

7) в части 17 статьи 57 цифры «50» заменить цифрами «42»;

8) в части 5 статьи 62 слова «и формы, по которым представляются сведения о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений,» исключить;

9) в статье 67: в части 5 цифру «4» заменить словами «частью 2 статьи 4»; в части 11 цифру «4» заменить цифрой «5»;

10) в части 6 статьи 77 слова « частями 1 - 3 статьи 83» заменить словами «статьей 78».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев

г. Липецк,
16.06.2016г.,
№ 548-ОЗ